



FC Holding Randers ApS

CVR-nr. 26 09 89 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Niels Bilde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Holding Randers ApS Pottemagervej 15 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 09 89 04
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bilde Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter i Randers med hold-, styrke -og motionstræning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsrapporten er der indregnet et skatteaktiv der pr. 31/12 2012 andrager 548 t.kr. Der er en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf. På baggrund af ledelsens tiltag og forventninger til den fremtidige drift og budgetterne for 2013, er det ledelsens opfattelse, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en på 5-7 år. En væsentlig forudsætning for udnyttelsen af skatteaktivet er en markant forbedret og positiv indtjening i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod -470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Der forventes en omsætningsstigning i 2013, der sammen med ikke uvæsentlige omkostningsbesparelser, forventes at give et positivt driftsresultat i 2013. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut kan fastholdes, hvilket der er givet tilsagn om fra selskabets pengeinstitut.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.018.948	687.850
3 Personaleomkostninger	-1.173.077	-989.423
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.240	-99.240
Resultat før finansielle poster	-253.369	-400.813
Andre finansielle indtægter	0	10.065
4 Andre finansielle omkostninger	-112.870	-237.222
Resultat før skat	-366.239	-627.970
Skat af årets resultat	91.301	158.348
Årets resultat	-274.938	-469.622
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-274.938	-469.622
Disponeret i alt	-274.938	-469.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	560.688	659.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.688</u>	<u>659.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Andre tilgodehavender	272.754	247.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.755</u>	<u>247.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.443</u>	<u>907.183</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.482	19.578
Varebeholdninger i alt	<u>8.482</u>	<u>19.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.673	28.881
Udskudt skatteaktiv	548.390	457.084
Tilgodehavende selskabsskat	0	429
Andre tilgodehavender	64.580	2.641
Tilgodehavender i alt	<u>619.643</u>	<u>489.035</u>
Likvide beholdninger	523	523
Omsætningsaktiver i alt	<u>628.648</u>	<u>509.136</u>
Aktiver i alt	<u>1.462.091</u>	<u>1.416.319</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.313.474	-1.038.536
	Egenkapital i alt	-1.188.474	-913.536
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	660.000
7	Anden langfristet gæld	1.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	660.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
	Gæld til pengeinstitut	1.140.159	1.156.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.356	95.616
	Anden gæld	455.050	369.768
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.565	1.669.855
	Gældsforpligtelser i alt	2.650.565	2.329.855
	Passiver i alt	1.462.091	1.416.319
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der forventes en omsætningsstigning i 2013, der sammen med ikke uvæsentlige omkostningsbesparelser, forventes at give et positivt driftsresultat i 2013. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut kan fastholdes, hvilket der er givet tilsagn om fra selskabets pengeinstitut.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsrapporten er der indregnet et skatteaktiv der pr. 31/12 2012 andrager 548 t.kr. Der er en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf. På baggrund af ledelsens tiltag og forventninger til den fremtidige drift og budgetterne for 2013, er det ledelsens opfattelse, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en på 5-7 år. En væsentlig forudsætning for udnyttelsen af skatteaktivet er en markant forbedret og positiv indtjening i de kommende år.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.108.184	954.396
Andre omkostninger til social sikring	13.500	10.800
Personaleomkostninger i øvrigt	51.393	24.227
	<u>1.173.077</u>	<u>989.423</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	112.870	237.222
	<u>112.870</u>	<u>237.222</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.038.536	-568.914
Årets overførte overskud eller underskud	-274.938	-469.622
	<u>-1.313.474</u>	<u>-1.038.536</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	0	0	0	708.000
Anden langfristet gæld	0	1.000.000	1.000.000	0
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>708.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.140 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29 t.kr.
Varelager	8 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	7 t.kr.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftale med MedicSport A/S om leje af maskiner. Lejeaftalen er bindende i 30 måneder og lejeforpligtelsen er opgjort til 267 t.kr.

Endvidere har selskabet tre leasingsforpligtelser vedrørende leje af maskiner:

Ikano Finans med en månedlig ydelse på 21 t.kr. og med en resterende løbetid på 25 måneder. Forpligtelsen heraf er opgjort til 525 t.kr.

Krone Kapital A/S med en månedlig ydelse på 22 t.kr. og med en resterende løbetid på 26 måneder. Forpligtelsen heraf er opgjort til 572 t.kr.

Cafax Aarhus ApS med en månedlig ydelse på 650.kr. og med en resterende løbetid på 25 måneder. Forpligtelsen heraf er opgjort til 16 t.kr.

Noter

- . **Eventualposter (fortsat)**
 - Operationel leasing (fortsat)**
 - Husleje-forpligtelse**

Selskabet har en husleje-forpligtelse med en månedlig ydelse der andrager 73 t.kr. Lejen pristalsreguleres årligt med stigningen i nettoprisindekset, dog minimum 2% og maksimalt 4%. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst af lejer den 1/1 2016. Husleje-forpligtelsen andrager 2.684 t.kr.